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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32023004F

2. Data e Regjistrimit 23/08/2023
3. Emri i Subjektit SKY RIGHTS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/08/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/08/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Nj Admin Nr 5, Rr Pjeter Bogdani, Nd 10, 
Hyrja 45, Apartamenti 28, kt 2 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtaria e subjektit perfshin ofrimin e shërbimeve të 

përfaqësimit, ndërmjetësimit financiar, konsulencës, 
asistencës, studimit, ekspertizës, trajnimit, dhe mbrojtjes 
ligjore ndaj paleve te treta , në fushën e zbatimit të 
Rregullores Evropiane EC261/2004 si dhe Ligjit nr. 96/2020 
Kodi Ajror I Republikës së Shqipërisë, akteve të tjera ligjore 
dhe nënligjore të dalë në zbatim të tij, ne lidhje me të drejtat 
e pasagjerëve dhe në shtete të tjera në rastet e vonesave, 
anulimeve dhe mohimit të imbarkimit në fluturime etj. 
Konsulencë, asistencë, ekspertizë, përfaqësim, ndërmjetësim, 
trajnim, dhe mbrojtje ligjore për sigurimin e kompesimit 
financiar nga kompanitë ajrore për pasagjerët e ndodhur në 
rastet e përmendura më lartë, përpara çdo entiteti dhe çdo 
shkalle të proceseve civile, administrative, gjyqësore në 
Republikën e Shqipërisë dhe jashtë saj sipas rregullave dhe 
ligjeve në fuqi.
Marsel Laçka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/08/2023                Deri: 08/08/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët MarselLaçka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 800,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 80,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AmarildaShehu

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 200,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: info@sky-rights.com  
Telefon: +355693302308  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-188766-08-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 17/10/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B11D24CD-50FB-4A09-A6FE-28C7736C5875
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52CA89D6-A9E3-4028-A836-914DDB3CFE54

